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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI CLOZ

GESTIONE DELLE ENTRATE

09/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

 5.005,72

 5.005,72

  1

10101

10000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-25.692,45

-25.692,45

EC

EC

 35.350,75

 35.350,75

 231.507,55

 231.507,55

R

R

A

A

 16.267,00

 16.267,00

 196.156,80

 196.156,80

RR

RR

RC

RC

 21.272,72

 21.272,72

 257.200,00

 257.200,00

RS

RS

CP

CP

 40.356,47

 40.356,47

TR

TR

-66.048,92

-66.048,92

CS

CS

 212.423,80

 212.423,80

TR

TR

 278.472,72

 278.472,72

CS

CS

 16.563,00

 346.003,50

 167.500,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO, 
TIPOLOGIA

CP 

CP 

CP 
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI CLOZ

GESTIONE DELLE ENTRATE

09/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

 0,00

 0,00

  2

20101

20000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 11.241,12

 11.241,12

EC

EC

 124.004,29

 124.004,29

 352.056,86

 352.056,86

R

R

A

A

 125.541,15

 125.541,15

 228.052,57

 228.052,57

RR

RR

RC

RC

 125.541,15

 125.541,15

 340.815,74

 340.815,74

RS

RS

CP

CP

 124.004,29

 124.004,29

TR

TR

-112.763,17

-112.763,17

CS

CS

 353.593,72

 353.593,72

TR

TR

 466.356,89

 466.356,89

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI CLOZ

GESTIONE DELLE ENTRATE

09/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli 
illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

 62.056,50

 0,00

 0,00

 29.261,50

 91.318,00

  3

30100

30200

30300

30500

30000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

-46,31

 0,00

 0,00

 0,00

-46,31

CP

CP

CP

CP

CP

-71.430,28

 125,00

 0,00

 2.486,85

-68.818,43

EC

EC

EC

EC

EC

 20.459,70

 0,00

 0,00

 29.224,89

 49.684,59

 99.269,72

 1.125,00

 0,00

 59.886,85

 160.281,57

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 68.812,30

 0,00

 0,00

 32.369,42

 101.181,72

 78.810,02

 1.125,00

 0,00

 30.661,96

 110.596,98

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 130.915,11

 0,00

 0,00

 61.630,92

 192.546,03

 170.700,00

 1.000,00

 0,00

 57.400,00

 229.100,00

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 82.516,20

 0,00

 0,00

 58.486,39

 141.002,59

TR

TR

TR

TR

TR

-153.992,79

 125,00

 0,00

-55.999,54

-209.867,33

CS

CS

CS

CS

CS

 147.622,32

 1.125,00

 0,00

 63.031,38

 211.778,70

TR

TR

TR

TR

TR

 301.615,11

 1.000,00

 0,00

 119.030,92

 421.646,03

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    4
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI CLOZ

GESTIONE DELLE ENTRATE

09/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

 238.559,41

 5.403,31

 60.000,00

 0,00

 303.962,72

  4

40200

40300

40400

40500

40000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

-10.125,73

-5.992,41

 0,00

-16.118,14

CP

CP

CP

CP

CP

-824.998,86

 4.478,20

 30.408,00

 3.317,00

-786.795,66

EC

EC

EC

EC

EC

 93.852,87

 15.913,57

 6.500,00

 365,17

 116.631,61

 189.682,01

 160.523,20

 60.408,00

 8.317,00

 418.930,21

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 207.672,29

 210.553,05

 2.272,13

 0,00

 420.497,47

 95.829,14

 144.609,63

 53.908,00

 7.951,83

 302.298,60

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 446.231,70

 226.082,09

 68.264,54

 0,00

 740.578,33

 1.014.680,87

 156.045,00

 30.000,00

 5.000,00

 1.205.725,87

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 332.412,28

 21.316,88

 66.500,00

 365,17

 420.594,33

TR

TR

TR

TR

TR

-1.157.411,14

 80.556,02

-42.084,41

 2.951,83

-1.115.987,70

CS

CS

CS

CS

CS

 303.501,43

 355.162,68

 56.180,13

 7.951,83

 722.796,07

TR

TR

TR

TR

TR

 1.460.912,57

 274.606,66

 98.264,54

 5.000,00

 1.838.783,77

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI CLOZ

GESTIONE DELLE ENTRATE

09/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie

Tipologia 100 - Alienazione di attivita' 
finanziarie

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di 
attività finanziarie

 0,00

 0,00

  5

50100

50000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 0,00

 0,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI CLOZ

GESTIONE DELLE ENTRATE

09/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

 0,00

 0,00

  6

60300

60000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 0,00

 0,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI CLOZ

GESTIONE DELLE ENTRATE

09/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 0,00

  7

70100

70000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-100.000,00

-100.000,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

-100.000,00

-100.000,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 100.000,00

 100.000,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI CLOZ

GESTIONE DELLE ENTRATE

09/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

Totale Titoli

 0,00

 10.684,32

 10.684,32

 410.970,76

  9

90100

90200

90000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

-1.103,84

-1.103,84

-17.268,29

CP

CP

CP

CP

-658.536,56

-159.148,51

-817.685,07

-1.787.750,49

EC

EC

EC

EC

 0,00

 2.447,12

 2.447,12

 328.118,36

 186.463,44

 10.851,49

 197.314,93

 1.360.091,12

R

R

R

R

A

A

A

A

 2.000,00

 3.563,47

 5.563,47

 669.050,81

 186.463,44

 8.404,37

 194.867,81

 1.031.972,76

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 2.000,00

 15.351,63

 17.351,63

 1.097.289,86

 845.000,00

 170.000,00

 1.015.000,00

 3.147.841,61

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 0,00

 13.131,44

 13.131,44

 739.089,12

TR

TR

TR

TR

-658.536,56

-173.383,79

-831.920,35

-2.436.587,47

CS

CS

CS

CS

 188.463,44

 11.967,84

 200.431,28

 1.701.023,57

TR

TR

TR

TR

 847.000,00

 185.351,63

 1.032.351,63

 4.137.611,04

CS

CS

CS

CS

 410.970,76EP-17.268,29

CP -1.787.750,49 EC  328.118,36 1.360.091,12

R

A

 669.050,81

 1.031.972,76

RR
RC

 1.097.289,86

 3.677.908,11

RS
CP

 739.089,12TR-2.436.587,47CS 1.701.023,57TR 4.305.111,04CS

Totale generale delle entrate

TITOLO, 
TIPOLOGIA


